

OCENĚNÍ**REKAPITULACE OCENĚNÍ**

Název	materiál	montáž
A) Bleskosvod - demontáž materiálu	0,00	10 000,00
B) Bleskosvod - montáž materiálu	10 325,00	39 000,00
C) Bleskosvod - zemní práce	0,00	2 150,00
D) Výchozí revize - bleskosvod	0,00	1 250,00
Součty:	10 325,00	51 150,00
Celkem s DPH:		61 475,00

A) Bleskosvod - demontáž materiálu

Název	Jednotka	Množství jednotek	materiál		montáž	
			cena za jednotku	celkem	cena za jednotku	celkem
demontáž jímáčů vč. podpěr a svorek	m	130	0,00	0,00	50,00	6 500,00
demontáž svodů vč. podpěr a svorek	m	45	0,00	0,00	50,00	2 250,00
demontáž stávajícího kabeláže - hodinová sazba	hod	5	0,00	0,00	250,00	1 250,00
Součty:				0,00		10 000,00

B) Bleskosvod - montáž materiálu

Název	Jednotka	Množství jednotek	materiál		montáž	
			cena za	celkem	cena za	celkem
drát AlMgSi Ø8mm s podpěrami	m	180	20,00	3 600,00	150,00	27 000,00
drát FeZn Ø10mm s podpěrami	m	15	35,00	525,00	150,00	2 250,00
svorka spojovací SS	ks	35	10,00	350,00	100,00	3 500,00
podpěra vedení pod hřebenáče PV14	ks	30	25,00	750,00	0,00	0,00
podpěra vedení na střechy PV22	ks	45	25,00	1 125,00	0,00	0,00
podpěra na svody do zdiva PV17	ks	45	25,00	1 125,00	0,00	0,00
zkušební svorka SZ	ks	3	40,00	120,00	100,00	300,00
odbočná spojovací svorka SR02	ks	6	20,00	120,00	0,00	0,00
ochranný trubka OT15	ks	3	80,00	240,00	250,00	750,00
držák ochranné trubky do zdiva DJD	ks	6	20,00	120,00	0,00	0,00
zemnicí tyč ZTP 1,5	ks	6	350,00	2 100,00	450,00	2 700,00
svorka na zemnicí tyč SR03K	ks	6	25,00	150,00	0,00	0,00
ostatní montáže bleskosvodu - hodinová sazba	hod	10	0,00	0,00	250,00	2 500,00
Součty:				10 325,00		39 000,00

C) Bleskosvod - zemní práce

Název	Jednotka	Množství jednotek	materiál		montáž	
			cena za	celkem	cena za	celkem
výkop a zához rýhy pro zemnicí tyče	ks	3	0,00	0,00	300,00	900,00
ostatní zemní práce - hodinová sazba	hod	5	0,00	0,00	250,00	1 250,00
Součty:				0,00		2 150,00

D) Výchozí revize - bleskosvod

Název	Jednotka	Množství jednotek	materiál		montáž	
			cena za jednotku	celkem	cena za jednotku	celkem
výchozí revize montovaného bleskosvodu	hod	5	0	0	250	1 250
Součty:				0		1 250